ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«/6» ЫЛО 2О/%i

_________

г. Москва

О внесении изменений
в приказ Банка России

от 29 августа 2017 года З’Г ОД-2469

В целях уточнения персонального состава временной администрации

по управлению кредиТной организацией Публичное акционерное общество

Банк «Финансовая Корпорация Открытие» ПЛО Банк «ФК Открытие»

(г. Москва)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 16 ноября 2017 года в приказ Банка России от 29 августа

2017 года ЗГ ОД-2469 «О назначении временной администрации по

управлению кредитной организацией Публичное акционерное общество Банк

«Финансовая Корпорация Открытие» ПЛО Банк «ФК Открытие»

(г. Москва)» (с изменениями) следующие изменения:

1.1. После слов

«Руководитель временной администрации

Шевченко Сергей Юрьевич — руководитель Службы текущего

банковского надзора Банка России»

дополнить словами

«Заместитель руководителя временной администрации

Фёдорова Наталья Владимировна — заместитель начальника

Управления временных администраций Департамента финансового

оздоровления Банка России».

2

1.2. После слов «Члены временной администрации:»

дополнить словами

<сЕрмолова Евгения Васильевна — главный эксперт надзорного отдела 1

Управления надзора за пенсионными фондами Департамента коллективных

инвестиций и доверительного управления Банка Росси

Свиридов Максим Сергеевич — главный экономист отдела 3Ч2 4

Управления анализа кредитных рисков юридических лиц ЗЧ 2 Службы

анализа рисков Банка России

Насибуллин Руслан Равильевич — ведущий экономист отдела К 4

Управления анализа кредитных рисков юридических лиц 2 Службы

анализа рисков Банка России

Хайруллин Ильсур Ильдусович — ведущий экономист отдела ЗГ2 З

Управления анализа кредитных рисков юридических лиц 3Ч2 2 Службы

анализа рисков Банка России

Попина Надежда Сергеевна — ведущий экономист отдела 3Ч2 З

Управления анализа кредитных рисков юридических лиц М 2 Службы

анализа рисков Банка России».

1.3. Исключить слова

«Страхова Мария Евгеньевна — заместитель начальника отдела

инспектирования УГ2 1 Инспекции по проверкам системно значимых

кредитньхх организаций Московского региона Межрегиональной инспекции

по Центральному федеральному округу Главной инспекции Банка России

Панюшкин Максим Юрьевич — заместитель начальника отдела

инспектирования 1Г2 1 Инспекции по проверкам системно значимых

кредитных организаций Московского региона Межрегиональной инспекции

по Центральному федеральному округу Главной инспекции Банка России

Шамрай Оксана Борисовна — главный эксперт отдела инспектирования

М 2 Инспекции по проверкам системно значимых кредитных организаций

Московского региона Межрегиональной инспекции по Центральному

федеральному округу Главной инспекции Банка России

з

Доровская Татьяна Ивановна — главный эксперт отдела

инспектирования ]Ч 4 Инспекции по проверкам системно значимых

кредитньтх организаций Московского региона Межрегиональной инспекции

по Центральному федеральному округу Главной инспекции Банка России».

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитных организаций, расположенных на подведомственной Территории,

в срок не позднее рабочего дня, следующего за днем его получения.

3. Департаменту по связям с общественностью Банка России

(Рыклина М.В.) опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России»

в десятидневный срок со дня его принятия.

4. Департаменту финансового оздоровления Банка России

(Жданов А.Ю.) включить настоящий приказ в Единый федеральный реестр

сведений о банкротстве не позднее рабочего дня, следующего за днем его

принятия.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора Д В Тулин